
Terminal

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

Código

TC
 d

Secção
(mm  )

 Ce obre

1.5

1.5

2.5

2.5

4

4

6

6

10

10

16

16

16

25

25

35

35

50

50

50

1.5

2.5

2.5

4

4

6

6

10

10

10

16

16

25

25

35

35

35

50

50

50

Olhal
2 (mm)

Lote
(un)

4

6

5

8

5

8

6

10

6

10

5

8

12

8

12

8

12

6

10

14

5

4

6

4

6

5

8

5

8

12

6

10

6

10

6

10

14

8

12

16

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Tab.
%

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

CódigoSecção
(mm  )

Olhal
2 (mm)

Lote
(un)

Tab.
%

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

70

70

70

95

95

95

120

120

120

150

150

185

185

240

240

400

70

70

70

95

95

120

120

150

150

185

185

240

240

300

300

6

10

14

8

12

16

8

12

16

12

16

12

16

10

14

12

8

12

16

10

14

10

14

10

14

10

14

12

16

16

12

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

U  d  Cnião e obre
UC

Código

UC

UC

UC

UC

UC

UC

UC

UC

UC

UC

UC

UC

UC

UC

UC

UC

UC

1.5

4.0

10

25

50

95

150

240

400

2.5

6.0

16

35

70

120

185

300

Secção
(mm  )2

Tab.
%

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

Lote
(un)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T Cerminais de ravar

(...Continuação)

- Stock Habitual - A confirmar - Sob Pedido
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