Terminais de Cravar

TC Terminal de Cobre

Termina	ai de C	obre			1
Código	Secção (mm²)	Olhal ((mm)	Lote (un)	Tab. %	
TC	1.5	4	1	(A)	•
TC	1.5	5	1	(A)	•
TC	1.5	6	1	(A)	•
TC	2.5	4	1	(A)	•
TC	2.5	5	1	(A)	•
TC	2.5	6	1	(A)	•
TC	2.5	8	1	(A)	•
TC	4	4	1	(A)	•
TC	4	5	1	(A)	•
TC	4	6	1	(A)	•
TC	4	8	1	(A)	•
TC	6	5	1	(A)	•
TC	6	6	1	(A)	•
TC	6	8	1	(A)	•
TC	6	10	1	(A)	•
TC	10	5	1	(A)	•
TC	10	6	1	(A)	•
TC	10	8	1	(A)	•
TC	10	10	1	(A)	•
TC	10	12	1	(A)	•
TC	16	5	1	(A)	•
TC	16	6	1	(A)	•
TC	16	8	1	(A)	•
TC	16	10	1	(A)	•
TC	16	12	1	(A)	•
TC	25	6	1	(A)	•
TC	25	8	1	(A)	•
TC	25	10	1	(A)	•
TC	25	12	1	(A)	•
TC	35	6	1	(A)	•
TC	35	8	1	(A)	•
TC	35	10	1	(A)	•
TC	35	12	1	(A)	•
TC	35	14	1	(A)	•
TC	50	6	1	(A)	•
TC	50	8	1	(A)	•
TC	50	10	1	(A)	•
TC	50	12	1	(A)	•
TC	50	14	1	(A)	•
TC	50	16	1	(A)	•



(...Continuação)

<u> </u>	• ~	<u> </u>			
Código	Secção (mm²)	Olhal (mm)	Lote (un)	Tab. %	
TC	70	6	1	(A)	•
TC	70	8	1	(A)	•
TC	70	10	1	(A)	•
TC	70	12	1	(A)	•
TC	70	14	1	(A)	•
TC	70	16	1	(A)	•
TC	95	8	1	(A)	•
TC	95	10	1	(A)	•
TC	95	12	1	(A)	•
TC	95	14	1	(A)	•
TC	95	16	1	(A)	•
TC	120	8	1	(A)	•
TC	120	10	1	(A)	•
TC	120	12	1	(A)	•
TC	120	14	1	(A)	•
TC	120	16	1	(A)	•
TC	150	10	1	(A)	•
TC	150	12	1	(A)	•
TC	150	14	1	(A)	•
TC	150	16	1	(A)	•
TC	185	10	1	(A)	•
TC	185	12	1	(A)	•
TC	185	14	1	(A)	•
TC	185	16	1	(A)	•
TC	240	10	1	(A)	•
TC	240	12	1	(A)	•
TC	240	14	1	(A)	•
TC	240	16	1	(A)	•
TC	300	12	1	(A)	•
TC	300	16	1	(A)	•
TC	400	12	1	(A)	•





UC União de Cobre

Código	Secção (mm²)	Lote (un)	Tab.
UC	1.5	1	(A)
UC	2.5	1	(A)
UC	4.0	1	(A)
UC	6.0	1	(A)
UC	10	1	(A)
UC	16	1	(A)
UC	25	1	(A)
UC	35	1	(A)
UC	50	1	(A)
UC	70	1	(A)
UC	95	1	(A)
UC	120	1	(A)
UC	150	1	(A)
UC	185	1	(A)
UC	240	1	(A)
UC	300	1	(A)
UC	400	1	(A)